
 
ZARZĄDZENIE   nr   488/08 

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 
z dnia 04.11. 2008 roku 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbiorów końcowych i przekazania do 
eksploatacji następujących zadań: 
1. Budowa zespołu boisk sportowych oraz budynku sanitarno-szatniowego w ramach 

projektu „Moje boisko ORLIK 2012” 
2.  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Stronie Śląskie – Stara Morawa. 
3.  Odbudowa drogi gminnej we wsi Stary Gierałtów na działce Nr 67 
4. Odbudowa dróg gminnych we wsi Stronie Śl. na działkach Nr 232/4, 229/1, 28, 179, 

181/1, 182/1 
5.  Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej we wsi Stary Gierałtów na działce nr 93, 

244. 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śl. zarządza co następuje: 

§ 1 
Powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Joachim Cop   - Przewodniczący komisji Urząd Miejski w Stroniu Śl. 
2. Lech Sadowski  - Urząd Miejski w Stroniu Śl. 
3. Lech Kawecki  - Urząd Miejski w Stroniu Śl. 
4. Inspektorzy nadzoru inwestorskiego 
5. Przedstawiciele Wykonawców 

 
§ 2 

Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowań w sprawie odbioru 
końcowego i przekazania do eksploatacji następujących  zadań: 
 1. Budowa zespołu boisk sportowych oraz budynku sanitarno-szatniowego w ramach 

projektu „Moje boisko ORLIK 2012” 
2.  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej Stronie Śląskie – Stara Morawa. 
3.  Odbudowa drogi gminnej we wsi Stary Gierałtów na działce Nr 67 
4. Odbudowa dróg gminnych we wsi Stronie Śl. na działkach Nr 232/4, 229/1, 28, 179, 

181/1, 182/1 
5.  Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej we wsi Stary Gierałtów na działce nr 93, 

244. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska. 
 

§ 4 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

pieczęć podłuŜna o treści: 
B U R M I S T R Z 
Stronia Śląskiego 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 


